Funduszy Inwestycyjnych S.A.

Cena za którą będą nabywane akcje własne wynosi 9,50 zł (słownie: dziewięć złotych i 50/100) i będzie ona 
jednolita dla akcji wprowadzonych do obrotu i niedopuszczonych do obrotu. 

Przedmiotem skupu akcji własnych będzie nie więcej niż 1 327 952 (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia 
siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwie) akcje Quercus TFI S.A.

W wyniku przeprowadzenia skupu akcji własnych obejmującego  maksymalnie do  1 327 952 akcji, Emitent 
będzie posiadać maksymalnie 1 327 952 akcje własne, stanowiących łącznie maksymalnie 2,35% kapitału 
zakładowego i ogólnej liczby głosów Spółki.